UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAM SƠN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Lam Sơn, ngày 03 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

V/v thống nhất nội dung và địa điểm thể lắp đặt Pano cỡ nhỏ

tuyên truyền ATTP trên địa bàn thị trấn Lam Sơn

Kính gửi:  - UBND huyện Thọ Xuân;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện Công văn số 142/ATTP-HC-TTTT, ngày 20/5/2024 của Chi cục

An toàn VSTT tỉnh Thanh Hóa về việc thống nhất nội dung và địa điểm cụ thể lắp

đặt Pano cỡ nhỏ tuyên truyền ATTP trên địa bàn.

Sau khi tiến hành khảo sát, các địa điểm để lắp đặt Pano cỡ nhỏ tuyên truyền

ATTP. UBND thị trấn Lam Sơn, báo cáo xác định 02 vị trí lắp đặt phù hợp vừa tập

trung đông người qua lại, vừa đảm bảo an toàn giao thông, cụ thể là:

- Tại tường rào Trung tâm Văn hóa, thể thao Công ty CP. Mía đường Lam

Sơn, khu 6, thị trấn Lam Sơn.

- Tường rào của trạm Y tế, khu phố Giao Xá , thị trấn Lam Sơn.

 Vậy UBND thị trấn Lam Sơn báo cáo để UBND huyện Thọ Xuân, Chi cục

An toàn VSTP biết để tiến hành lắp đặt theo kế hoạch.

 Rất mong nhận được sự quan tâm của UBND huyện Thọ Xuân,  Chi cục An

toàn VSTP tỉnh để UBND thị trấn Lam Sơn hoàn thành tiêu chí VSATTP nâng cao

năm 2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VPUBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nụ

DANH SÁCH CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH THỰC PHẨM

( Kèm theo Công văn số   /CV-UBND ngày……tháng 08 năm 2023

 của UBND thị trấn Thọ Xuân)

TT Tên cơ sở Địa chỉ  Sản phẩm

Ngành quản lý

Ghi chú
NN &

PTNT

Công

thương
  Y tế

1 Trung Kiên Khu 2 Bánh nướng

Công

thương

2 Hoàng Anh Khu 5
Bánh sinh

nhật

Công

thương

3 Thùy Anh Khu 5
Bánh sinh

nhật

Công

thương

Đã Kiếm

tra 2023

4 Bánh Sinh Nhật Hùng

Hương
Khu 6

Bánh sinh

nhật

Công

thương

5 Bánh Sinh Nhật Đức Phát Khu 6
Bánh sinh

nhật

Công

thương

Đã Kiếm

tra 2022

6 Nguyễn Khắc Thắng Khu 2 Sẩn xuất bún

Công

thương
Xã đã GS

7 Mai Hường Khu 6 Tạp hóa

Công

thương

Đã Kiếm

tra

8 Thành Thu Khu 1 Ăn uống

Y tế

9 Thắng Thanh Khu 1
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2023

10 Nhà Hàng Lá Cọ Khu 3
Ăn uống

Y tế

11 Quán Ăn Mỏ Neo Khu 3
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2023

12 Oday-Tea Khu 3
Ăn uống

Y tế Xã đã GS

13 Quán Tú Nhi Khu 4
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2023

14 Nhà Hàng   Phúc Thịnh Khu 5
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2023

15 Hoàng Anh Hotel Khu 5
Ăn uống

Y tế

16 Café Baby Lon Khu 5
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2023

17 Quán

Cà Phê Phố
Khu 5

Ăn uống

Y tế
Đã Kiếm

tra 2023

18 Nhà Hàng Hoàng Gia Viên Khu 6
Ăn uống

Y tế

19 Trà Chanh Bụi Phố Khu 1
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2022

20 Phở Đệ Nhất Khu 4
Ăn uống

Y tế Xã đã GS

21 Quán Lẩu Anh Em Khu 4
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2022

22 Blumooon Khu 4
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2022

23 Bún Bò Huế Quyên Phi Khu 3
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2023

24 Buffet 888 Khu 3
Ăn uống

Y tế

25 Cháo Dinh Dưỡng Mẹ Sâu Khu 3
Ăn uống

Y tế

Đã Kiếm

tra 2023

26 Rai Coffee
Đồng

Thôn

Ăn uống

Y tế

27 Điểm Hẹn Quán
Đồng

Thôn

Ăn uống

Y tế

28 Alaska
Đồng

Thôn

Ăn uống

Y tế

29 Lê Thị Hoa Khu 1
Nem, giò,

chả

Nông

nghiệp

Đã Kiếm

tra 2022

30 Lê Bá Quý Khu 1
Nem, giò,

chả

Nông

nghiệp

31 Vinh Lài Khu 1
Nem, nướng,

nem chua

Nông

nghiệp

32 Tống Thị Hà Khu 2 Măng tươi
Nông

nghiệp

Đã Kiếm

tra 2022

33 Lê Thị Thoa Khu 2

Xay sát gạo,

bán lương

thực

Nông

nghiệp

34 Nem Thành Nghĩa Khu 6
Nem, giò,

chả

Nông

nghiệp

35 Hợp Tác Xã Bảo Khang
Quân

Bình

SX tỏi đen,

tinh bột, chè

Nông

nghiệp

		2024-06-03T10:57:18+0700

		lamson.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-03T14:15:37+0700

		2024-06-03T14:15:57+0700